



MINUTA DA PROPOSTA

3

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2019.01.24.08.RP.ADM

LOTE 02 - ALIMENTOS TIPO LANCHES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
					R\$		R\$	
2.01	ACHOCOLATADO - Em pó instantâneo, solúvel, a base de açúcar, cacau em pó, maltodextrina, leite em pó. Embalagem de 200g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da entrega do fornecedor.	UNID	ITALAC	580	R\$ 2,15		R\$ 1.247,00	
					dois reais e quinze centavos		mil duzentos e quarenta e sete reais	
2.02	BISCOITO SEQUILHOS 350G - sabores laranja, coco, leite e nata, pct c/ 350g. Ingredientes amido de milho e/ou mandioca, açúcar, gordura vegetal de soja e/ou algodão e/ou palma, ovos, sal e aromatizante. Não contém glúten. Não contém lactose. Informações nutricionais 24g de carboidratos, 7g de açúcar, 2,2g de gorduras totais, 98mg de sódio.	UNID	NAZINHA	430	R\$ 3,54		R\$ 1.522,20	
					três reais e cinquenta e quatro centavos		mil quinhentos e vinte e dois reais e vinte centavos	
2.03	BISCOITO POPULAR DOCE - Com composição farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, com glúten, sem gordura trans. Embalagem duplamente protetora com três divisórias, pacote de 400g. Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da data do recebimento.	PCT	COELHO	1290	R\$ 2,41		R\$ 3.108,90	
					dois reais e quarenta e um centavos		três mil, cento e oito reais e noventa centavos	
2.04	BISCOITO POPULAR SALGADO - Tipo cream cracker com composição farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, com glúten, sem gordura trans. Embalagem duplamente protetora com três divisórias, pacote de 400g. Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da data do recebimento.	PCT	COELHO	1290	R\$ 2,41		R\$ 3.108,90	
					dois reais e quarenta e um centavos		três mil, cento e oito reais e noventa centavos	
2.05	FARINHA LÁCTEA 230 G - (sabor tradicional) - Embalagem; pacote de 230 gramas, em 'polietileno atóxico, transparente, leitosa ou aluminada, resistente.	UNID	MARATA	355	R\$ 3,52		R\$ 1.249,60	
					três reais e cinquenta e dois centavos		mil duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos	

S & S
 COMERCIAL
 CNPJ 29.048.310/0001-68
 FONE/CELULAR: 9.9638-1413



2.06	REFRIGERANTE - De boa qualidade diversos sabores, embalagem primária: pet de 2 lt.	UNID	MAIS SABOR	7480	R\$ 2,74	R\$ 20.495,20
					dois reais e setenta e quatro centavos	vinte mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
2.07	ROSQUINHA DE LEITE - Com composição de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sem gordura trans, amido, leite em pó e sem glúten. Embalagem de 200gr. Contendo data de fabricação, prazo de validade, identificação do produto e marca do fabricante.	PCT	COELHO	1388	R\$ 1,43	R\$ 1.984,84
					um real e quarenta e três centavos	mil novecentos e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
2.08	SUCO PRONTO TIPO NÉCTAR - Agua, polpa de fruta (mínimo 20%), açúcar, produto não fermentado, não alcóolico, homogeneizado e pasteurizado. Não contém glúten. Embalagem caixa tetrapak com 200 ml.	UNID	MARATA	13050	R\$ 1,20	R\$ 15.660,00
					um real e vinte centavos	quinze mil, seiscentos e sessenta reais
TOTAL DO LOTE 02						R\$ 48.376,64
quarenta e oito mil, trezentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos						
LOTE 03 - ALIMENTOS TIPO LATICÍNIOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
3.01	ACHOCOLATADO PRONTO - embalagem com 200ml cada.	UNID	SERV-BEM	12750	R\$ 0,93	R\$ 11.857,50
					noventa e três centavos de real	onze mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
3.02	BEBIDA LÁCTEA - Fermentada com polpa de frutas (variadas). Embalagem plástica de 100g. Livre de impurezas.	UNID	ITALAC	12800	R\$ 3,30	R\$ 42.240,00
					três reais e trinta centavos	quarenta e dois mil, duzentos e quarenta reais

S&S

RUA: ANTONIO MENDONÇA, 454; BAIRRO: VILA BRASÍLIA
 IGUATU-CE; CEP: 63.500-745

[Handwritten signatures and dates]
 08/09/04



3.03	CREME DE LEITE UHT - Sabor suave, consistência firme, embalagem cartonada, não amassada, contendo 200 g de peso líquido. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA. Validade mínima a contar da data de entrega: 6 meses.	UNID	ITALAC	521	R\$ 2,71	R\$ 1.411,91
					dois reais e setenta e um centavos	mil quatrocentos e onze reais e noventa e um centavos
3.04	IOGURTE - Com polpa de frutas - sabores variados, consistência cremosa, acondicionado em garrafa plástica de 180 ml, atóxica, estéril e fechada a vácuo; com prazo de validade mínimo de 30 dias.	UNID	SERV-BEM	6900	R\$ 1,61	R\$ 11.109,00
					um real e sessenta e um centavos	onze mil, cento e nove reais
3.05	LEITE INTEGRAL - UHT composto de leite integral e estabilizante citrato de sódio. Embalagem longa vida de 1 litro asséptica impermeável ao ar, a luz e germes, proporciona perfeita conservação do sabor e das qualidades nutritivas. Com identificação do produto, fabricante, prazo de validade e peso líquido.	UNID	JAGUARIBE	1360	R\$ 2,59	R\$ 3.522,40
					dois reais e cinquenta e nove centavos	três mil, quinhentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
TOTAL DO LOTE 03					setenta mil, cento e quarenta reais e oitenta e um centavos	R\$ 70.140,81
LOTE 04 - ALIMENTOS COMUNS I						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
4.01	ADOÇANTE LIQUÍDO COM STÉVIA sem mistura de outras substâncias doces. Composição; Água, edulcorante natural: glicosídeos de esteviol, conservadores: benzoato de sódio e metilparabeno, acidulante: ácido cítrico. Embalagem 65 ml. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	UNID	FIT	71	R\$ 5,88	R\$ 417,48
					cinco reais e oitenta e oito centavos	quatrocentos e dezessete reais e quarenta e oito centavos
4.02	ALHO em pasta. Produto obtido pelo esmagamento do alho, sem adição de sal ou água. Embalagem atóxica, transparente, fechada, resistente, contendo 200g. Rótulo com identificação do produto, fabricante, data de fabricação/ envase e prazo de validade, peso líquido. Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da entrega.	POTE	IMPERIAL	39	R\$ 3,30	R\$ 128,70
					três reais e trinta centavos	cento e vinte e oito reais e setenta centavos

S&S



					R\$ 1,15	R\$ 462,30
4.03	AMIDO DE MILHO - Produto amelaço extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo estar úmidos, fermentados e rançosos. Sob a forma em pó, deverão produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos, midade máxima 14%P/P, acidez 2,5%P/P, mínimo de amido 84%P/P e resíduo mineral fixo 0,2%P/Embalagem de caixa de 200g.Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da entrega do fornecedor.	UNID	APTI	402	um real e quinze centavos	quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta centavos
4.04	CALDO de galinha, embalado em caixa de papelão contendo 24 tabletes de 19 gr, cada, com nº de registro no ms, constando prazo de validade.	CX	MAGI	117	R\$ 6,51 seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 761,67 setecentos e sessenta e um reais e sessenta e sete centavos
4.05	COLORAL EM PÓ 200G - a base de urucum, sem sal, sem glúten, em pacotes plásticos de 200g, ingredientes: milho, urucum e óleo de soja, 02g de carboidratos. Com Identificação do produto, data de validade. Livre de impurezas	UNID	BONOMILHO	294	R\$ 1,06 um real e seis centavos	R\$ 311,64 trezentos e onze reais e sessenta e quatro centavos
4.06	ERVILHA em conserva, ingredientes básicos: ervilha, água, açúcar e sal. Embalagem primária 200g. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação, não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	UNID	BONARE	210	R\$ 0,77 setenta e sete centavos de real	R\$ 161,70 cento e sessenta e um reais e setenta centavos
4.07	EXTRATO DE TOMATE contendo açúcar e sal. Não contém glúten, embalagem de 150ml.Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	UNID	BONARE	276	R\$ 0,77 setenta e sete centavos de real	R\$ 212,52 duzentos e doze reais e cinquenta e dois centavos
4.08	LEITE CONDENSADO - Leite fluido pasteurizado integral, açúcar e lactose. NÃO CONTEM GLÚTEM. Embalagem de 395g.	UNID	TRIANGULO	530	R\$ 3,42 três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.812,60 mil oitocentos e doze reais e sessenta centavos
4.09	LEITE DE COCO, sem glutém embalagem de 500 ml. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	UNID	BOM COCO	520	R\$ 3,69 três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.918,80 mil novecentos e dezoito reais e oitenta centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
 04/09



				R\$ 11,12	R\$ 3.069,12	
4.10	LEITE EM PÓ 400G Fórmula infantil de partida com proteína otimizada, para lactentes de 0 a 6 meses, presença de LC-PUFAS (DHA e ARA) para a modulação da resposta imunológica, nucleotídeos e nutrientes com efeito bifidogênico. Possui um mix de gorduras que inclui os ácidos graxos essenciais, além de vitaminas e minerais. Composição única de nutrientes que promove uma microbiota intestinal com predominância de Bifidobacteria Reconstituição 1 medida rasa de pó (4,3g) para cada 30ml de água morna, previamente fervida. Lata de 400g rende 93 medidas = 2790ml	UNID	NESTOGENO	276	onze reais e doze centavos	três mil e sessenta e nove reais e doze centavos
4.11	LEITE EM PÓ DESNATADO - Instantâneo. Embalagem: lata de 300g em bom estado de conservação, sem sinais de amassado e/ou ferrugem. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	UNID	ITAMBE	90	oito reais e noventa e sete centavos	oitocentos e sete reais e trinta centavos
4.12	LEITE INTEGRAL EM PÓ - Enriquecido com vitaminas (C, A E D) e pirofosfato férrico. Não contém glúten. Composição média, proteína 26g, lactose 38g, gordura 26g. Embalagem primária aluminada em pacote de 200g. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	PCT	FORTLEITE	830	dois reais e cinquenta e nove centavos	dois mil, cento e quarenta e nove reais e setenta centavos
4.13	MAIONESE - contendo água, óleo vegetal, ovos pasteurizados, amido modificado, vinagre, açúcar, sal, suco de limão, acidulante, ácido láctico estabilizante, goma xantana, conservador, ácido sóbrio, sequestrante edta cálcio dissódico, corante páprica, aromatizante e antioxidante ácido cítrico. Não contém glúten. POTE 200G.	UNID	LISA	470	dois reais e dois centavos	novecentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
4.14	MILHO VERDE - Ingredientes básico: milho verde, açúcar, água e sal, unidade de fornecimento: Lata contendo 300g. Características adicionais Produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor.	UNID	BONARE	470	um real e oitenta e sete centavos	oitocentos e setenta e oito reais e noventa centavos
4.15	MISTURA À BASE DE AMIDO - Tipo cremogema acondicionado em caixa de 200 g, contendo data de fabricação, prazo de validade, identificação do produto e marca do fabricante. Sabor tradicional. Não contém quantidades significativa de proteínas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e fibra alimentar.	UNID	CREMOGEMA	188	dois reais e oitenta e dois centavos	quinhentos e trinta reais e dezesseis centavos
4.16	MOLHO DE TOMATE pronto para consumo obtidos a partir da polpa de tomate concentrada, tendo a presença de óleo e cebola, salsa, alho em sua composição, sendo peneirado, em embalagem primária de 340g	UNID	BONARE	510	um real e quarenta e sete centavos	setecentos e quarenta e nove reais e setenta centavos

S & S
 COMERCIAL
 CNPJ 29.048.310/0001-68
 FONE/CELULAR: 9.9638-1413



				R\$ 0,54	R\$ 86,40	
4.17	SAL refinado, composto de cristais brancos com granulação uniforme fino. Contendo sal de iodo não tóxico de acordo com a legislação vigente federal específica. Livre de impurezas. Validade mínima de 24 meses. Embalagem Saco de polietileno atóxico resistente termosoldado contendo peso líquido de 1 kg.	KG	SALMONETE	160	cinquenta e quatro centavos de real	oitenta e seis reais e quarenta centavos
4.18	SARDINHA EM ÓLEO - Sardinha água de constituição (ao próprio suco), óleo vegetal de soja e sal. NAO CONTEM GLÚTEM. Rico em ômega 3 (gordura essencial ao corpo humano), fonte de cálcio e proteína. Sem conservantes. Embalagem de lata 130g.	UNID	ROBISON CRUSOE	375	R\$ 2,27	R\$ 851,25
4.19	SUCO DE FRUTAS 500ML SABOR CAJU concentrado, envasado, sabor caju, garrafa de 500ml, 100% suco, rendimento 05 lts (01 parte de suco + 9 partes de água). Ingredientes; suco de caju, acidulante ácido cítrico, aroma natural de caju, conservador benzoato de sódio, estabilizante gomada gelana e antioxidante metabisulfito de sódio. NSo contém glúten. Informações nutricionais; 1,8g de carboidratos, 5mg de vitamina c.	UNID	IMPERIAL	1642	R\$ 2,25	R\$ 3.694,50
4.20	TEMPERO COMPLETO 200G - Sem pimenta, embalado em pote de 200G, 1ª qualidade.	POTE	IMPERIAL	149	R\$ 2,36	R\$ 351,64
4.21	TEMPERO COMPLETO 500ML- Contém vinagre de álcool, cebola, alho, sal, pimenta do reino, erva-doce, cravo e colorífico. Conservante (INS 211). Não contém glúten. Embalagem em garrafa de 500 ml,	UNID	IMPERIAL	196	R\$ 1,36	R\$ 266,56
4.22	VINAGRE BRANCO de álcool embalagem de 500ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde.	UNID	CHEIRO VERDE	213	R\$ 1,32	R\$ 281,16
TOTAL DO LOTE 04					vinte mil, oitocentos e cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 20.853,20

RUA: ANTONIO MENDONÇA, 454; BAIRRO: VILA BRASILIA
 TGUATU-CE; CEP: 63.500-745

[Handwritten signatures and dates]
 06/09



LOTE 05 - ALIMENTOS COMUNS II

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
					R\$	R\$
5.01	<p> AÇÚCAR CRISTAL, tipo 1, embalagem plástica atóxica de 1kg. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade. </p>	KG	PINDORAMA	1790	R\$ 1,85 um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.311,50 três mil, trezentos e onze reais e cinquenta centavos
5.02	<p> ARROZ BRANCO polido, tipo 1, embalagem plástica atóxica de 1 KG produto uniforme, sem grãos, quebrados, livre de insetos, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Registro no ministério de agricultura, Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade. </p>	KG	CELIA	1730	R\$ 2,32 dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.013,60 quatro mil e treze reais e sessenta centavos
5.03	<p> CAFÉ em pó torrado tradicional - Homogêneo de primeira qualidade, empacotado a vácuo, acondicionado em embalagem de 250g, classificação oficial brasileira, com no máximo de 15% de grão P.V.A. Deve conter selo de qualidade e pureza da ABIC e informações na embalagem conforme legislação em vigor. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade </p>	PCT	BB	1670	R\$ 4,00 quatro reais	R\$ 6.680,00 seis mil, seiscentos e oitenta reais
5.04	<p> FARINHA DE MANDIOCA - Comum, fina, tipo 1, produto torrado e com grau de maturação Intermediária, empacotada individualmente em pacote de 1 kg. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade, </p>	KG	IN NATURA	372	R\$ 2,36 dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 877,92 oitocentos e setenta e sete reais e noventa e dois centavos
5.05	<p> FARINHA DE MILHO FLOCADA - Pré cozida, 100% natural, sem sal, embalagem plástica atóxica de 500g, inviolados, Com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade </p>	UNID	FI-FLOCÃO	908	R\$ 0,94 noventa e quatro centavos de real	R\$ 853,52 oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta e dois centavos
5.06	<p> FARINHA DE TRIGO especial sem fermento, embalagem em pacote de 1 kg. Composição do produto; Farinha de trigo especial para consumo, obtido através da moagem de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, sal, vitaminas; A, B1, B2, B6, zinco, Quando da entrega, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade, </p>	KG	BRANDINI	512	R\$ 3,12 três reais e doze centavos	R\$ 1.597,44 mil quinhentos e noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos

Handwritten signatures and dates in blue ink at the bottom of the page, including the date 07/09.



5.07	FÉCULA DE MANDIOCA. Tipo 1, branca, fina e seca e em embalagem plástica de 1 Kg. Quando da entrega, o produto deverá apresentar, data de fabricação não inferior a 90 % (noventa por cento) do prazo de validade.	KG	REALEZA	462	R\$ 3,42	R\$ 1.580,04
5.08	FEIJÃO DE CORDA - Tipo 1 Última safra, embalagem plástica atóxica de de 1 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Produto informe sem mistura, livre de insetos, materiais terrosos ou de fragmentos estranhos, livre de umidade sem presença de grãos mofados, quebrados, carunchados, torrados e sem sujidades, isentos de parasitas ou fungos (BOLOR). Coloração característica de cada espécie.	KG	GRANULAR	940	R\$ 2,36	R\$ 2.218,40
5.09	MACARRÃO ESPAGUETE - À base de sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina 69), ovos, corante natural (urucum ou cúrcuma), embalagem plástica atóxica de 500g. Isento de corantes artificiais, sujidades e parasitas. Com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.	PCT	FAVORITA	918	R\$ 1,75	R\$ 1.606,50
5.10	MARGARINA - Composta por óleos vegetais, cremosa, com sal, líquidos Inter esterificados, leite em pó reconstituído, soro de leite em pó reconstituído, sal, estabilizante mono e diglicerídeos de ácidos graxos e lecitina de soja, corante natural (urucum ou cúrcuma) com 60% de Lipídeos. Sem gorduras trans. Validades de (no mínimo) 5 meses a partir da entrega do fornecedor. Embalada em potes de plástico de 250g.	UNID	PURO SABOR	453	R\$ 3,19	R\$ 1.445,07
5.11	ÓLEO DE SOJA - Com antioxidante e ácido cítrico, não contém glúten, refinado. Embalagem sendo frasco de 900ml. prazo de validade e peso líquido. Validade de no mínimo 10 meses a partir da entrega.	UNID	SOYA	402	R\$ 3,75	R\$ 1.507,50
VALOR TOTAL DO LOTE 04 - R\$					vinte e cinco mil, seiscentos e noventa e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 25.691,49
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$					cento e sessenta e cinco mil e sessenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 165.062,14





 08/09

S & S
COMERCIAL
CNPJ 29.048.310/0001-68
FONE/CELULAR: 9.9638-1413



RAZÃO SOCIAL: FRANCIE DE CARVALHO MENDES - ME.
CNPJ: 29.048.710/0001-68.
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO MENDONÇA, 454 - BAIRRO VILA BRASÍLIA, IGUATU-CE. CEP: 63.500-745.
TELEFONE: (88) 9.9638-1413
EMAIL: sscomercial123@gmail.com
BANCO: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 0122-8 - CONTA CORRENTE: 50388-6.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2019.01.24.08.RP.ADM.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS, ESTÃO INCLUSOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS PARA OS EFEITOS NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006. QUE A EMPRESA FRANCIE CARVALHO MENDES - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 29.048.710/0001-68 ESTA ENQUADRADA NA CATEGORIA MICROEMPRESA, BEM COMO ESTA INCLUÍDA NAS HIPÓTESES DO § 4º DO ART. 3º DA LEI SUPRACITADA.

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: DEVE SER EFETUADA, EM SUA TOTALIDADE, NO PRAZO MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS CONTADOS APÓS A SOLICITAÇÃO DO SETOR COMPETENTE.

PRAZO DE PAGAMENTO: SERÁ EFETUADO APÓS O FORNECIMENTO DO OBJETO LICITADO, OBSERVADAS AS DISPOSIÇÕES EDITALÍCIAS, ATRAVÉS DE CÉDULO NA CONTA BANCÁRIA DO FORNECEDOR OU ATRAVÉS DE CHEQUE NOMINAL.

IGUATU-CE, 06 DE FEVEREIRO DE 2019

Francie de Carvalho Mendes

FRANCIE DE CARVALHO MENDES

CPF: 821.796.463-72

PROPRIETÁRIO

FRANCIE DE CARVALHO MENDES - ME

CNPJ: 29.048.310/0001-68 CGF Nº 06.756.502-6



Handwritten signatures and initials, including 'P', 'J', and '09/09'.

RUA: ANTONIO MENDONÇA, 454; BAIRRO: VILA BRASÍLIA
IGUATU-CE: CEP: 63.500-745